er-RISALETU'I-MUHAMMEDIYYE
( 4i~1 41L..}1 )

Ali Kuşçu'nun
(ö. 879/ 1474)

L
matematiğe dair eseri.

_j

Tam adı er-Risaletü'1-Mu.l;ammediy
ye fi 'l-hişab olan ve Bahaeddin Arnili'nin
(ö 103111622) Iju1aşatü'l-J;isab'ına ka
dar Osmanlı medreselerinde orta seviye
de matematik ders kitabı olarak okutulan
eser Fatih Sultan Mehmed'e sunulmuş
tur.